
Dziennik Ustaw Nr 172 — 10120 — Poz. 1026

 

1026

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 10 sierpnia 2011 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie realizacji przez Agencję Rynku Rolnego zadań związanych
z ustanowieniem tymczasowych nadzwyczajnych środków wspierania rynków owoców i warzyw

Na podstawie art. 12a ust. 1 ustawy z dnia 11 mar-
ca 2004 r. o Agencji Rynku Rolnego i organizacji nie-
których rynków rolnych (Dz. U. z  2007  r. Nr  231, 
poz. 1702, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W  rozporządzeniu Rady Ministrów z  dnia 
21 czerwca 2011 r. w sprawie realizacji przez Agencję 
Rynku Rolnego zadań związanych z  ustanowieniem 
tymczasowych nadzwyczajnych środków wspierania 
rynków owoców i  warzyw (Dz. U. Nr  130, poz.  750) 
w § 5 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5.  Dyrektor oddziału terenowego Agencji, wydając 
decyzję o udzieleniu wsparcia, określa wysokość 
wsparcia z uwzględnieniem:

1)  współczynnika przydziału zgodnie z art. 7 ust. 3 
rozporządzenia nr 585/2011;

2) sposobu produkcji;

3)  rodzaju dokonanych działań, o których mowa 
w § 4 ust. 1 pkt 2.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. 
Nr 19, poz. 100, Nr 95, poz. 792 i Nr 97, poz. 799, z 2010 r. 
Nr 228, poz.  1486, Nr 247, poz.  1650 i Nr 257, poz.  1726 
oraz z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 120, poz. 690 i Nr 171, 
poz. 1016.


		2011-08-19T16:56:54+0200
	Grzegorz Paczowski




